
UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

IL RETTORE 
N° 

Vista la legge 9 maggio 1989, n.168 concernente l'istituzione del Ministero dell'Istruzione 

dell'Università e della Ricerca; 

L'art. 13 della legge 19.11.1990 n. 341 "Riforma degli ordinamenti didattici universitari"; 

vista la Legge 264/1999 recante "Norme in materia di accessi ai corsi universitari"; 

visto il D.M. 270/2004 su "Modifiche al regolamento recante norme concernenti l'autonomia 

didattica degli Atenei" (D.M. 509/99); 
Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania emanato con D.R.881 del 23.03.2015 

modificato con D.R. 2217 del 06.07.2015; 

Visto il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 4502 del 24.04.2009, come 

modificato dal D.R. n. 2634 del 6.08.2015 e dal D.R. n. 251 del 25.01.2018; 

Visto il D.D. 4522 del 08.11.2017; 

Viste le delibere del Senato accademico di questo Ateneo del 28 gennaio 2019 e del 

Consiglio di amministrazione del 30 gennaio 2019 con le quali sono state approvate le 

modalità di selezione degli studenti non — EU residenti all'estero ai corsi di Laurea 

Magistrale interamente erogati in lingua inglese; 

Visto il bando D.D. 318 del 06.02.2019 per l'ammissione degli studenti non — EU residenti 

all'estero al primo anno dei corsi di Laurea Magistrale in LM 17 Physics, LM 22 Chemical 

Engineering For Industrial Sustainability, LM 25 Automation Engineering And Control Of 

Complex Systems, LM 28 Electrical Engineering, LM 62 Global Politcs And 

Euromediterranean Relations a.a. 2019-20; 
Vista la nota del Prof. Enrico Foti, direttore Dipartimento di Ingegneria Civile e Architettura, del 

13.03.2019 

DECRETA 
La Commissione per la verifica dei requisiti e la formulazione della graduatoria di merito relativa al 

corso LM 22 Chemical Engineering For Industrial Sustainability di cui in premessa è così costituita: 

• Prof. Gianluca Cicala; 

• Prof. Ignazio Blanco; 

• Prof. Mattia Frasca 

Supplenti: 

• Prof.ssa Giovanna Fargione; 

• Prof. Fabio Giudice 
Il RETTO 

Prof. France o 
IL 

R Rasile le 
PRORETTORE 

"„-aprot,arlehegimio San Lio 

UNIVERSITA' DEGLI SI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

ilh DI 

19 MAR. 2019 

Prot, /iTZI 	Tit. 	/1 CL 
Ren.Ddereti n«, 	I ,g 4 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 
DIPARTIMENTO INGEGNERIA CIVILE E ARCHITE 
UFFICIO DELLA DIDATTICA 

Prot 
	

Catania,13.03,2019 

Al Dirigente A.Di. 

ac.adi©unict.it 

epc Al Presidente CdS LM-22 
9cicala@unict.it  

Oggetto: Bando D.R. 318 del 6.02.2019 per l'ammissione degli studenti non EU 
residenti all'estero A.A. 2019/2020 Corso di Laurea Magistrale in Chemical 
Engineering for Industrial Sustanaibility (LM-22)- Proposta docenti 
componenti la Commissione Giudicatrice. 

In riferimento all'oggetto, si comunicano i nominativi di docenti individuati tra quelli 
di ruolo per costituire la Commissione giudicatrice delle domande di partecipazione al 
bando sopra specificato: 

Componenti: 
- Prof. Gianluca Cicala 
(095 7382760— mail: gcicala@unict.it)  

- Prof. Ignazio Blanco 
(0957382819- mail: iblanco@unict.it)  

- Prof. Mattia Frasca 
(0957382340-mail:mattia.frasca@dieei.unict.it)  

Componenti supplenti: 
- Prof.ssa Giovanna Fargione 
( 0957382419 mail:gfragion@dii.unict.it)  

- Prof. Fabio Giudice 
(0957382419 mail:fgiudice@dii.uniclit)  

Distinti saluti. 

Il Direttore 

(Prof. Ing. Enric Foti) 


	Page 1
	Page 2

